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Değerli TTO Paydaşlarımız,

 

2022’nin üçte birini hızla tamamladık.
Bu kısa süre zarfında Özyeğin Üniversitesi
TTO olarak bizleri mutlu eden pek çok 
başarımız oldu. Akademisyenlerimiz 
önemli sayıda ödül, TÜBİTAK ve AB 
projeleri ve patentlerle hem kendilerini, 
hem de bizleri gururlandırdılar. 
Gündemimizin diğer önemli konusu da 
“Sürdürülebilirlik” oldu. Bu alanda 
düzenlediğimiz çok sayıda etkinlik
arasında mobilite yani “Sürdürülebilir 
Hareketlilik” başlığı ön plana çıktı. 
Dünyamıza derin bir nefes aldırmak, 
çocuklarımıza güzel bir gelecek bırakmak 
için yine bilginin ve teknolojinin önderleri 
olarak üzerimizde önemli görevler 
düştüğünü fark ettik. Bu dönem içerisinde 
yine milli teknolojinin ve bağımsızlığın 
önemini bize hatırlatan 18 Mart, 23 Nisan 
ve 19 Mayıs günlerini kutluyor olacağız. 
Bu vesileyle hepinize keyifli okumalar 
dilerim.

OPENFAB: Yaratıcı Projeler, 

Etkinlikler ve Üretim
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TÜBİTAK BİDEB Programları
Yeni Çağrı Duyuruları

Çağrının temel amacı, sanayinin ihtiyaçlarına yönelik alanlarda doktorasını tamamlamış insan 
kaynağının üniversite-sanayi işbirliği ile yetiştirilmesidir. Bu program ile doktora öğrencilerine 
burs; proje yöneticisi ve akademik danışmanlara Proje Teşvik İkramiyesi ve özel sektör kuruluş/ 
kuruluşlarına istihdam desteği sağlanmaktadır. Öğrenciler için bursun süresi, yüksek lisans 
sonrası doktora eğitimi için 48 ay, bütünleşik doktora eğitimi için ise 60 aydır. Proje kapsamında 
özel sektör kuruluşlarına yönelik verilecek istihdam desteğinin süresi öğrencinin doktora 
eğitiminden mezuniyeti sonrası en fazla 36 aydır. Proje süresi; projede bütünleşik doktora 
öğrencisi bulunmayanlar için burs ve istihdam desteği dönemleri dâhil en fazla 84 aydır. Proje 
süresi; projede bütünleşik doktora öğrencisi bulunanlar için burs ve istihdam desteği dönemleri 
dâhil en fazla 96 aydır. Doktora öğrencileri için burs miktarı tam zamanlı bursiyerler için 6.000 
TL/ay, kısmi zamanlı bursiyerler için 2.000 TL/ay’dır. Ayrıca 2244 – Sanayi Doktora Programı 
kapsamında önemli güncellemeler yapılmıştır. Bu güncellemelerle birlikte; program sürekli 
başvuruya açık hale getirilmiştir, istihdam desteğine ilişkin hükümler detaylandırılmıştır, yük-
seköğretim kurumları/ araştırma altyapıları ile özel sektör kuruluşları arasında imzalanacak 
protokolün kapsamı genişletilmiştir. Bursiyerlerin ilk 2 yıl içinde projeden ayrılabilmesine 
ilişkin cezai hükümler kaldırılmış ve bursiyerler ile özel sektör kuruluşları arasında 
imzalanacak “İstihdam Sözleşmesi” tanımlanmıştır. 

TÜBİTAK tarafından yayımlanan duyuru metnine ulaşmak için tıklayınız.

2244 – Sanayi Doktora Bursları 6.000 TL/ Ay Olarak Güncellendi!

M-ERA.NET 3 Projesi 2022 Çağrısı Açıldı
M-ERA.NET 3 projesi 2022 yılı çağrısı 15 Mart 2022 tarihinde açılmıştır. Çağrının hedefi spesifik 
olarak ileri malzeme mühendisliği alanındaki teknolojilerin teşvik edilmesi ve bu alandaki 
rekabetin arttırılmasıdır. 2022 çağrısı kapsamında aşağıdaki alanlarda sunulan proje önerileri 
desteklenecektir.

• Enerji Alanında Malzemeler
• Yenilikçi Yüzeyler, Kaplamalar ve Arayüzeyler
• Yüksek Performanslı Kompozitler
• Fonksiyonel Malzemeler
• Sağlık Uygulamaları için İleri Malzeme Tabanlı Teknolojilere Yönelik Yeni Stratejiler
• Elektronik Uygulamalar için Malzemeler

https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3835/2244_programi_2022_cagri_duyurusu.pdf
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Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma 
hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları, sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın Türkiye’de yerleşik 
sermaye şirketleri çağrıya başvuruda bulunabilirler. Proje süresi en fazla 36 aydır. Proje bütçesi 
üst limiti 2.000.000 TL’dir. TÜBİTAK’tan talep edilen tutar yürütücü kuruluş başına; yükseköğretim 
kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için 720.000 TL’yi,  
özel kuruluşlar içinse 2.000.000 TL’yi aşamaz. 

Örnek ÜSİ Modeli: 
Firma İhtiyacından Doğan Öğrenci Tasarımları

Özyeğin Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi öğrencileri stüdyo dersleri kapsamında “bir 
firmanın kendi ihtiyacına göre vereceği ürün ya da hizmet tanımı (Brief )’ndan yola çıkarak 
firmaya özel tasarımlar gerçekleştirmektedir. Firmanın tasarım ve imalat konularını içeren kullanıcı 
beklentilerinin araştırılması ve saptanan kullanıcı ihtiyaçlarına yönelik ayırt edici ürün ve 
hizmete dayalı tasarımların oluşturulması amacıyla gerçekleştirilen bu üniversite sanayi 
işbirliği modeliyle,

• Öğrencilerin mezun olmadan önce endüstri için ürün geliştirme ve firma ile çalışma 
sürecini deneyimlemesi,
• Bu süreçte iş birliği yapılan firmanın, rutin iş temposunda vakit ayıramadığı yenilikçi bir 
projeyi geliştirmek için öğrencileri yönlendirmesi,
• Firmanın yenilikçi ürünler/ hizmetler geliştirmek ve yeni pazarlara girebilmek için 
olasılıkları incelemesi söz konusu olmaktadır.

Her eğitim yılında en az 10 farklı öğrenci projesinin gerçekleştirildiği bu iş modelinde mobilya, 
telekomünikasyon, küçük ev aletleri, içecek, kozmetik, temizlik vb. farklı birçok sektör için ürün 
ve hizmet tasarımı yapılmış; hatta ortaya konan bazı tasarımların firma nezdinde üretime ve/ 
veya uygulamaya alınması ile de ticari çıktılar ortaya konmuştur.

TÜBİTAK tarafından yayımlanan duyuruya ulaşmak için tıklayınız.

Çağrı Açılış 15 Mart 2022

1.Aşama Başvuruların M.ERA.NET Portalı Üzerinden 
Sunulması

15.06.2022

TÜBİTAK PBS Üzerinden Yapılacak 1. Aşama Ulusal 
Başvuru

27.06.2022

TÜBİTAK PBS Üzerinden Yapılacak 1. Aşama Ulusal 
Başvurunun Elektronik Olarak İmzalanması

04.07.2022

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/m-eranet-2022-yili-cagrisi-acildi
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/


TÜBİTAK TEYDEB Programları

1711 – Yapay Zekâ Ekosistem Çağrısı Başvuru Tarihi Uzatıldı

11 Şubat 2022 tarihinde yayınlanan 1711 – Yapay Zekâ Ekosistem Çağrısı’nın son başvuru tarihi 
uzatılmıştır. Güncel çağrı takvimi aşağıdaki gibidir. Programın öncelikli hedefi Türkiye Yapay 
Zekâ Ekosistemi’ni harekete geçirmektir. Program, üniversite/ kamu araştırma merkez ve 
enstitülerindeki bilgi birikiminden faydalanılarak, Türkiye’de yerleşik ve proje sonuçlarını 
Türkiye’de uygulamayı taahhüt eden şirketlerin geliştirdiği yapay zekâ teknolojileri ile yapay 
zekâ çözümlerine ihtiyaç duyan şirketlerin ihtiyaçlarını buluşturarak bunların ürün ya da 
çözümlere dönüştürülmesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Bu destek modelinde şirketler,
teknoloji sağlayıcı olarak en az bir şirket, alanında tecrübeli en az bir üniversite araştırma 
laboratuvarı/ merkezi ya da kamu araştırma merkezi/ enstitüsü ve TÜBİTAK Yapay Zekâ Enstitüsü 
ile konsorsiyum oluşturacaklardır. Yapay zekâ teknolojilerine ihtiyacı olan müşteri kuruluş KOBİ 
ya da büyük ölçekli kuruluş olabilirken, teknoloji sağlayıcı kuruluşun KOBİ olması gerekir. 
Program kapsamında ilk aşamada Akıllı Üretim Sistemleri, Akıllı Tarım, Gıda ve Hayvancılık, 
Finans Teknolojileri, İklim Değişikliğinin Etkileri alanları desteklenecektir. Çağrıya ait projelerin 
kabul edilen bütçelerinin toplamı Genel Gider, Proje Teşvik İkramiyesi ve Kurum Hissesi hariç 
en fazla 24.000.000 TL’dir. Başvurulan projelerin bütçesi Genel Gider, Proje Teşvik İkramiyesi ve 
Kurum Hissesi hariç en fazla 2.000.000 TL’dir. Proje süresi en fazla 18 aydır.

Ön Kayıt Başvuru 13 Mayıs 2022
Son Başvuru 23 Mayıs 2022

TÜBİTAK tarafından yayımlanan duyuru metnine ulaşmak için tıklayınız.

InTTOuch Nisan 2022
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https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/26723/1711_yapay_zeka_ekosistem_cagrisi_2022.pdf
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TEYDEB 1501 Sanayi Ar-Ge Destek Programı: Çağrıya başvuru yapan 599 proje önerisi içinden 
274 projenin desteklenmesine karar verilmiştir. Desteklenmesine karar verilen projelere linkten 
ulaşabilirsiniz. 

TEYDEB 1507-Kobi Ar-Ge Başlangıç Destek Programı: Çağrıya başvuru yapan 358 proje önerisi 
içinden 190 projenin desteklenmesine karar verilmiştir. Desteklenmesine karar verilen projelere 
linkten ulaşabilirsiniz.

TEYDEB 1707 – Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri İçin Kobi Destekleme Programı: 1707 Sipariş 
Ar-Ge 2021-2, 1707 Sipariş Ar-Ge-i 2021 (İhracat Odaklı Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri için KOBİ 
Destekleme Çağrısı) ve 1707 Sipariş Ar-Ge-b 2021 (BİGG Ortaklı Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri 
için KOBİ Destekleme Çağrısı) çağrılarına yapılan toplam 72 başvurudan 48 tanesinin desteklenmesine 
karar verilmiştir. Desteklenmesine karar verilen projelere linkten ulaşabilirsiniz.

1707 – Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri için 
KOBİ Destekleme Çağrıları Açıldı

Çağrı kapsamında 2022 yılı 1. Dönemi için 2 adet çağrı açılmıştır:

• 1707 Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri için KOBİ Destekleme Çağrısı 2022-1 
(1707 Sipariş Ar-Ge 2022-1)
• 1707 BİGG Ortaklı Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri için KOBİ Destekleme Çağrısı 2022-1 
(1707 Sipariş Ar-Ge-b 2022-1)

Bu çağrılar kapsamında yüksek ticarileşme potansiyeli olan, hızla ürüne dönüşebilecek proje 
önerileri desteklenecektir. Proje çıktısının Müşteri Kuruluş ve/veya Tedarikçi Kuruluş tarafından 
ticarileştirilmesi; Ar-Ge çalışmalarının Tedarikçi Kuruluş tarafından gerçekleştirilmesi ve 
Müşteri Kuruluşun, Tedarikçi Kuruluşun Ar-Ge maliyetlerine katkı sağlaması beklenmektedir. 
Proje önerilerinde pazar araştırması ve teknik yapılabilirlik incelemesinin de sunulması beklenir. 
Konu ve sektör sınırlaması bulunmamaktadır ancak 1707 Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri için 
KOBİ Destekleme Çağrısı 2022-1 kapsamında Avrupa Yeşil Mutabakata Uyum kapsamındaki 
Öncelikli Ar-Ge ve Yenilik Konularında sunulan projelere öncelik verilecektir. 
2022 yılı 1. dönem Sipariş Ar-Ge çağrısı ve 2022 yılı 1. Dönem BİGG Ortaklı Sipariş Ar-Ge 
(Sipariş Ar-Ge-b) çağrısı ait projelerin kabul edilen bütçelerinin toplamı en fazla 75.000.000 
TL’dir. Proje bütçesi üst sınırı 2.500.000 TL’dir. Proje süresi en fazla 24 aydır. Başvuruların https://
eteydeb.tubitak.gov.tr internet adresinden çevrim içi olarak gönderilmesi gerekir.

TEYDEB Destek Programları
(1501, 1507, 1707) Çağrıları Sonuçlandı!

https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/21566/1501_desteklenen_projeler_1.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/21566/desteklenmesine_karar_verilen_projeler.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/26723/1707_siparis_ar-ge_2021-2_cagrilari_kabul_alanlarin_listesi-2.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/21566/yesilmutabakat.pdf
ttps://eteydeb.tubitak.gov.tr 
ttps://eteydeb.tubitak.gov.tr 


TEYDEB Projeleri Mali Rapor Hazırlama Kılavuzu Güncellendi

TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB)  tarafından desteklenen 
projeler kapsamında yapılan harcamalar ve bu harcamaların beyanları için dikkate alınması 
gereken Mali Rapor Hazırlama Kılavuzu güncellenmiştir. Kılavuzda yapılan en önemli değişiklik 
genel kurul kararında noter onayı şartının kaldırılmasıdır. Daha önceki Mali Rapor Hazırlama 
Kılavuzunda projede görev alan anonim şirketlerde yönetim kurulu üyelerinin ve limited 
şirketlerde müdürlerin maliyetlerinin desteklenebilmesi için genel kurul kararının alınması ve 
notere onaylatılması gerektiği hükmü düzenlenmiştir. Güncel kılavuza göre anonim şirketlerde 
yönetim kurulu üyeleri ve limited şirketlerde müdürlerin projede çalışması durumunda 
mevzuata uygun olarak genel kurul kararının alınması yeterli olacak, ayrıca noter onayı 
aranmayacaktır. 

Güncellenen Mali Rapor Hazırlama Kılavuzuna ulaşmak için tıklayınız.

TÜBİTAK tarafından yayımlanan duyuru içeriğine ulaşmak için tıklayınız.

Çağrı Açılış 31 Ocak 2022

Kuruluş Bazlı Ön Kayıt 20 Mayıs 2022

Proje Başvurularının PRODİS Üzerinden Alınması 28 Şubat 2022 

Çağrı Kapanış 31 Mayıs 2022
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https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/21566/maliraporhazirlamaklavuzus0102.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1707-siparise-dayali-ar-ge-projeleri-icin-kobi-destekleme-cagrisi


Eureka’nın en önemli destek mekanizmalarından biri olan Eurostars-3 kapsamında açılan 
çağrılarda herhangi bir teknoloji alanı ve sektör ayrımı olmaksızın, yenilikçi KOBİ’lerin liderliğindeki 
Ar-Ge projeleri desteklenir. Program kapsamında sermaye şirketleri liderliğinde, üniversite ve 
kamu iş birliğiyle bir konsorsiyum oluşturulması ve bu konsorsiyum aracılığıyla özel sektör
kuruluşlarının uluslararası teknoloji ve bilgi birikimine erişiminin ve teknoloji transferinin 
sağlanması hedeflenir. Proje konsorsiyumlarında yenilikçi bir KOBİ’nin koordinatör olarak yer 
alması gerekir. Koordinatörünün KOBİ olduğu, en az iki Eurostars üyesi ülkeden kuruluşun yer 
aldığı uluslararası Ar- Ge projeleri desteklenecektir. Proje bütçesi üst sınırı 2.500.000 Avro’dur. 
Proje süresi en fazla 36 aydır. Destek oranı büyük ölçekli kuruluşlar için %60, KOBİ ölçeğindeki 
kuruluşlar için %75, genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri ile özel bütçeli idareler ve 
vakıf üniversiteleri, eğitim ve araştırma hastanesi, kamu araştırma merkez ve enstitüleri için 
%100’dür. Uluslararası proje başvurusu https://www.eurekanetwork.org/eurostars adresinden 
yapılacaktır. Ulusal başvurular ise PRODİS üzerinden TÜBİTAK’a yapılmaktadır.

1709 – EUREKA-EUROSTARS 3 Programı Ulusal Çağrısı

TÜBİTAK tarafından yayımlanan duyuru metnine ulaşmak için tıklayınız.

Çağrı Açılış 21 Ocak 2022

EUROSTARS Uluslararası Çağrı Kapanış 24 Mart 2022

Ulusal Çağrının Açılış 21 Ocak 2022

Kuruluş Bazlı Son Ön Kayıt 04 Nisan 2022

Son Ön Proje Başvuruları 11 Nisan 2022

Çağrı Kapanış 24 Mart 2022

EUROSTARS Uluslararası Değerlendirme 
(Hakem Değerlendirmesi ve Panel 
Değerlendirme/ Sıralaması)

04 Nisan 2022- 26 Nisan 2022 - 30 Mayıs 2022- 
02 Haziran 2022

Sonuçların EUROSTARS Sekretaryası 
Tarafından Duyurulması: 

17 Haziran- 01 Temmuz 2022

Konsorsiyum Anlaşmalarının İmzalanıp 
EUREKA Sekretaryası’na İletilmesi: 

29 Temmuz- 12 Ağustos 2022

Kabul Edilen Uluslararası Projelerin İkinci 
Aşama Proje Başvurularının Alınması: 

29 Temmuz 2022- 23 Aralık 2022
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https://www.eurekanetwork.org/eurostars
https://www.eurekanetwork.org/countries/turkey/eurostars/Eurostars%20Turkish%20information.pdf
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YÖK - 2021 Üniversite İzleme ve Değerlendirme 
Genel Raporunda Tescilli Fikri Mülkiyet Hakları 

Kategorisinde 2.yiz!

YÖK, ‘’2021 Üniversite İzleme ve Değerlendirme 
Genel Raporu’’nu açıkladı. Öğrenci, öğretim elemanı 
veya araştırmacılar tarafından başvurusu yapılan ve 
2021 yılında başvurusu olumlu sonuçlanan patent, 
faydalı model veya tasarım sayısı verileri sisteme 
üniversiteler tarafından aktarıldı. Rapora göre 2021 
yılında 104 üniversitenin 651 patent, faydalı model 
veya tasarım başvurusu olumlu sonuçlandı. Olumlu 
sonuçlanan başvuru sayısı 10 ve üzeri olan üniversite 
sayısı 24 iken, 89 üniversite ilgili yılda herhangi bir 
patent, faydalı model veya tasarım tescili almadı. 
Olumlu sonuçlanan patent, faydalı model veya 
tasarım sayısı ile 104 üniversite arasında Özyeğin 
Üniversitesi 2. olarak yer aldı.

TÜBİTAK 1702 Patent Lisans 2022-1 Çağrısı Açıldı!
Üniversitelerde, araştırma kurumlarında ve teknoloji geliştirme bölgelerinde geliştirilen patentli 
teknolojilerin sanayiye  devir ya da lisans yolu ile aktarılması amacıyla hazırlanan TÜBİTAK 1702 
Patent Tabanlı Teknoloji Transferi Destekleme Çağrısı (1702-Patent Lisans–2022–1) 28 Şubat 
2022 itibariyle açıldı.
Çağrıda üniversiteler, araştırma altyapıları, teknoloji geliştirme bölgesi şirketleri ve teknoloji 
transfer ofisleri, Teknoloji Sağlayıcı Kuruluş olarak nitelendirilmektedir. Müşteri Kuruluş ise 
patentler ile korunan teknolojileri lisanslama ya da devir yolu ile edinmek isteyen Türkiye’de 
yerleşik sermaye şirketi olarak tanımlanmıştır. Çağrı kapsamında bir Müşteri Kuruluş ile en az 
bir Teknoloji Sağlayıcı Kuruluş’un ortak başvuruları kabul edilmektedir.  
Özet Bilgiler:

Destek Oranı KOBİ ölçeğindeki müşteri kuruluşlar için en fazla %75, 
büyük ölçekli müşteri kuruluşlar için en fazla %60

Ön Kayıt 25 Mayıs 2022

Son Başvuru 8 Haziran 2022

Proje Süresi En fazla 60 ay
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Çağrı hakkında daha detaylı bilgi için TÜBİTAK web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Ticarileşebilir geniş bir patent portföyüne sahip olan Özyeğin Üniversitesi de çağrı odağında 
portfoyünü tanıtmak ve potansiyel alıcı olabilecek firmalarla patentlerini değerlendirmek 
üzere proaktif olarak faaliyetler yürütmektedir. Bu kapsamda linkte detaylarını göreceğiniz 
teknolojilerimizi inceleyebilir, detaylar için ÖzÜ TTO ile iletişime geçebilirsiniz.

PATLIB Uzmanı Ağına Yeni Uzman Ataması
2020 yılında Avrupa Patent Ofisi (EPO) PATLIB Merkezi (Patent Information Center) olarak atanan 
Özyeğin Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi’nde Fikri Mülkiyet Hakları ve Ticarileştirme Müdürü 
olarak görev yapan Elif Akbaş Şener, EPO tarafından  PATLIB 2.0 projesi uzman ağına “PATLIB 
Uzmanı” olarak seçildi. Bu kapsamda kendisi EPO nezdinde düzenlenen etkinliklere katılım 
gösterecek ve bilgi yayılımı odaklı faaliyetler yürütecektir.

TürkPatent Çalışma Grubu
Türk Patent ve Marka Kurumu (TURKPATENT) önderliğinde Türkiye’de görev alan tüm TURK-
PATENT Bilgi ve Dokümantasyon Birimleri “Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları” odağında farklı 
çalışma gruplarına dahil oldular. Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarına yönelik uygulamaların ve 
ticarileştirme faaliyetlerinin ekosistem nezdinde daha etkin gerçekleştirilmesi, kurumlar arası 
bilgi ve deneyim paylaşımın artırılması, çalıştaylar ile mevcut süreç ve uygulamaların iyileştir-
ilmesine yönelik çözüm önerilerinin üretilmesi ve bu sayede ülke ölçeğinde fayda sağlanması 
amacıyla oluşturulan çalışma grupları şu şekildedir: 
Etkinlik ve Eğitim, Mentor/Mentee, Ortak Doküman Havuzu, Sosyal Medya Farkındalık, Yük-
seköğretim Buluşları, Coğrafi İşaretler, Ticarileştirme ve Değerleme, Tanınmış Markalar, 
Mevzuat, Proje Geliştirme ve Uygulama.

ÖzÜ TTO olarak Etkinlik ve Eğitim Çalışma Grubu ve Ticarileştirme ve Değerleme Çalışma Gru-
bu’nda yer alarak ekosisteme fayda sağlama çalışmalarımız devam etmektedir.

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/1702-patent-lisans-2022-yili-1-donem-cagrisi-acildi
https://tto.ozyegin.edu.tr/sites/default/files/patent_portfoy.pdf
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Ufuk Avrupa Programı Açılış Etkinliği
Türkiye’nin Ufuk Avrupa (Horizon Europe) Programı’na katılımının resmileşmesinin ardından, 
21-22 Mart 2022 tarihlerinde İstanbul’da TÜBİTAK’ın ev sahipliğinde Ufuk Avrupa Programı 
Açılış Etkinliği gerçekleşti. Etkinliğe, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Dışişleri Bakan 
Yardımcısı ve Avrupa Birliği (AB) Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakcı, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Mandal ve Avrupa Komisyonu Yenilik, Araştırma, Kültür, Eğitim ve Gençlikten Sorumlu 
Komiseri Mariya Gabriel açılış konuşmaları ile katıldı. Etkinlikte, bir önceki AB Çerçeve Programı 
olan Ufuk 2020 hakkında istatistiki bilgiler paylaşıldı, yürütülen politika diplomasisinden 
bahsedildi, yeşil ve dijital dönüşüm stratejileri anlatıldı ve barış ve işbirliğini arttırmak için 
yapılabilecek ortak çalışmalar vurgulandı. Etkinliğe ÖzÜ TTO’yu temsilen Dr. İsmail Arı ve 
Hibe Projeleri Müdürü Dr. Ceren Kutlu Kaya katıldı.

BAGEP 2022 Ödülleri
Bilim Akademisi Genç Bilim İnsanları Ödül Programı (BAGEP), Bilim Akademisi tarafından 2013 
yılında başlatılan ve toplumdan gelen maddi destekle yürütülen bağımsız bir programdır. 
Programın amacı, gelecek vadeden genç akademisyenleri araştırmalarında yardımcı olacak 
prestijli bir burs ile ödüllendirmek ve yeni araştırmalar yapmaya teşvik etmektir. Alan sınırı 
olmadan her türlü bilimsel araştırmada kullanılabilecek ödülün süresi 2 yıl, toplam bütçesi de 
55.000 TL’dir.

2022 yılında toplam 37 araştırmacı BAGEP ödülüne layık görüldü. Özyeğin Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Başaran Bundur İnşaat Mühendisliği alanında, Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Gökçe Elif Baykal Eğitim/Tasarım alanında, Mühendislik 
Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Ongun Özçelik Malzeme Mühendisliği alanında, Sosyal Bilimler 
Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Ali Sipahi Antropoloji alanında ve Mühendislik Fakültesi Dr. Öğretim 
Üyesi İhsan Yanıkoğlu Endüstri Mühendisliği alanında ödül almaya hak kazanan araştırmacılarımızdır. 
Kendilerini tebrik ediyor ve verimli bir araştırma süreci diliyoruz.
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Prof. Dr. Evren Balta’ya Fark Yaratan Kadınlar Ödülü
Özyeğin Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Evren Balta, MediaCat tarafından 
düzenlenen Fark Yaratan Kadınlar ödül programında, Türkiye’de demografik olarak erkek egemen 
sektörlerde öne çıkan kadın liderlerden biri olarak seçildi. Alanlarında fark yaratan 10 başarılı 
kadına ödülleri, Brand Week Istanbul’da gerçekleştirilen bir törenle takdim edildi. Bu sene ilk kez 
akademi kategorisinde verilen ödüle ise Özyeğin Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Evren Balta layık görüldü. 

TAŞFED “Dr. Nevin Halıcı
Yemek ve Mutfak Kültürü Ödülü”

Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu (TAŞFED) tarafından bu yıl ilki gerçekleştirilen “Dr. Nevin 
Halıcı Yemek ve Mutfak Kültürü Ödülü” eğitim alanında  Özyeğin Üniversitesi, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü’ne verildi. TAŞFED üyeleri tarafından Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
eğitimi alanında değerlendirilen 21 üniversite arasında Özyeğin Üniversitesi birinci oldu.Ödülü 
bölüm adına Bölüm Başkanı Doç. Dr. Özge Samancı aldı. 

BILA 2021 Book Prize Ödülü
Dr. Öğretim Üyesi Ayça Uçar’ın Oldu

Özyeğin Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Ayça Uçar’ın Routledge Yayınevi tarafından 
İngiltere ve Amerika’da basılan ‘‘Perils of the Seas and Inherent Vice in Marine Insurance Law’’ 
adlı kitabı, BILA (British Insurance Law Association) tarafından 2021 Book Prize’a layık görüldü. 
2020 yılında okuyucuyla buluşan kitaba Deniz Ticareti Sigorta Hukuku’nun farklı alanlarında 
oldukça geniş kapsamlı araştırmalar içermesi nedeniyle ödül verildi. Dr. Öğretim Üyesi Ayça 
Uçar ödülünü, 13 Ekim 2021’de çevrim içi düzenlenen törenle aldı.

Doç. Dr. Ali Cengiz Beğen 73. Teknoloji ve 
Mühendislik Emmy® Ödülleri’nde Ödül Kazandı

Tech Emmy®, mevcut yöntemlerde çok kapsamlı bir iyileştirmeyi temsil eden ya da doğası gereği
televizyon prodüksiyonunu önemli ölçüde etkileyecek kadar yenilikçi teknolojilerin geliştirilmesi 
için verilir. 26 Ocak 2022’de Ulusal Televizyon Sanatları ve Bilimleri Akademisi (NATAS), 73. Yıllık 
Teknoloji ve Mühendislik Emmy® Ödülü kazananlarını açıkladı. Doç. Dr. Ali Cengiz Beğen, Dynamic 
Adaptive Streaming over HTTP (DASH) standardı ile ödül almaya hak kazandı. 

Prof. Dr. Murat Uysal ve Dr. Mohammed Elamassie’ye 
IEEE Türkiye’den Ödül

Elektrik – Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Murat Uysal, “2021 IEEE Türkiye Üstün 
Hizmet Ödülü”ne layık görüldü. Yılda bir kez gerçekleştirilen bu ödül programı, IEEE Türkiye’nin 
faaliyetlerine ve programlarına yapılan ve süreklilik arz eden gönüllü hizmetleri ödüllendirmeyi 
amaçlıyor. Prof. Dr. Uysal, 2015-2019 yılları arasında başkanlık görevini yürüttüğü IEEE Türkiye’nin 
kurumsallaşmasına yaptığı uzun vadeli katkılar için bu ödüle layık görüldü.  
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ÖzÜ’den 5 Projeye Uluslararası Hibe Desteği!

Özyeğin Üniversitesi araştırmacılarından Prof. Dr. Tufan Adıgüzel, Doç. Dr. Çimen Günay Erkol, 
Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Can Altan, Dr. Öğr. Üyesi İsmail Aktürk, Öğr. Gör. Dr. Ezgi Elçi farklı disiplinlerden 
projeleriyle, uluslararası destek programlarından mali destek ve altyapı desteği almaya hak 
kazanmıştır. Projeleri desteklenecek olan araştırmacılarımızı tebrik eder, verimli bir proje uygulama 
süreci dileriz.

TÜBİTAK’tan ÖzÜ’ye Son 3 Ayda 8 Destek!

Aralık 2021 tarihinden bu yana TÜBİTAK ARDEB 3501-Kariyer Geliştirme Programı, TÜBİTAK ARDEB 
1002-Hızlı Destek Programı, TÜBİTAK ARDEB 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 
Destekleme Programı ve TÜBİTAK BİDEB 2232- B Uluslararası Genç Araştırmacılar Programı 
kapsamında Özyeğin Üniversitesi’nden sekiz projenin desteklenmesine karar verilmiştir. 
Değerlendirme sonucuna göre araştırmacılarımızdan Prof. Dr. Safiye Feyza Çinicioğlu, Dr. Öğr. 
Üyesi Nevşet Gül Çanakçıoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz, Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Ünal, Dr. Öğr. 
Üyesi M. Selenga Gürmen, Dr. Öğr. Üyesi İsmail Aktürk, Öğr. Gör. Dr. Özkan Akpınar ve Öğr. Gör. 
Dr. Başak Akgül Kovankaya’nın aşağıda özetleri verilen projeleri desteklenmeye hak kazanmıştır. 
Projeleri desteklenecek olan araştırmacılarımızı tebrik eder, verimli bir proje uygulama süreci 
dileriz.
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Özyeğin Üniversitesi ve Sürdürülebilir Mobilite 
İnisiyatifi (SMİ) İş Birliği Protokolü İmzaladı

Özyeğin Üniversitesi ile Türkiye’nin kentsekl ulaşım sistemlerinin geleceğini tasarlamak hedefiyle 
yola çıkan Sürdürülebilir Mobilite İnisiyatifi – SMİ arasındaki iş birliği protokolü, Rektörümüz 
Prof. Dr. Esra Gençtürk ve Renault Group Türkiye CEO’su Hakan Doğu’nun katılımı ile 22 Şubat 
2022’de Swissotel, İstanbul’da imzalandı. 

Açılış konuşmalarını SMİ Kurucusu, sözcüsü ve Renault Group Türkiye CEO’su Hakan Doğu ve 
Özyeğin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra Gençtürk’ün yaptığı toplantıda, AB Türkiye Delegasyonu 
Ulaştırma Sektörü Yöneticisi Dr. Göktuğ Kara ve dünyanın önde gelen mimarlarından Sotiris 
Tsoulos sürdürülebilir hareketlilik ve kentleşme konusunda değerli görüşlerini paylaştılar. 
Toplantıya 100’ü aşkın ulusal ve uluslararası paydaş; 500’ü aşkın çevrimiçi katılımcı dahil oldu.

“Sürdürülebilir Bir Geleceğe Doğru” Paneli 

SMİ ile Özyeğin Üniversitesi’nin ortak düzenlediği “Sürdürülebilir 
Bir Geleceğe Doğru” etkinliği AB Büyükelçisi Nikolaus Meyer-
Landrut’ın katılımıyla 28 Mart 2022’de gerçekleşti. AB 
Büyükelçisi Meyer-Landrut, gençlerle yaptığı söyleşide, 
“Sürdürülebilir bir gelecek için inovatif çözümlere ihtiyacımız 
olduğunu” vurguladı. 

Megatrend kentleşmenin geleceği ve bunun sonucu olarak 
ortaya çıkan mobilitenin etkilerinin konuşulduğu etkinlikte 
AB Büyükelçisi Nikolaus Meyer-Landrut, SMİ Kurucu Başkanı 
ve Renault Group Türkiye CEO’su Hakan Doğu ile Özyeğin 
Üniversitesi Bilgi, Teknoloji Transferi ve Girişimcilik Direktörü 
Dr. İsmail Arı, gençlerin konuya yaklaşımlarını interaktif olarak 
değerlendirdiler. 

Açılış konuşmasını Özyeğin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra 
Gençtürk’ün yaptığı etkinlikte SMİ ve Özyeğin Üniversitesi 
arasındaki iş birliği de aktarıldı. Sürdürülebilirlik alanında 
öncü çal ışmalar  yapan Öz yeğin Üniversitesi  i le  kentsel 
hareketliliğin sorunlarına multidisipliner ve inovatif disipliner 
çözümler arayan bağımsız düşünce kuruluşu SMİ arasındaki 
ortak protokol kapsamında, veri analizi ile mega kentlerdeki 
mobilite temelli sorunlara çözüm üretmek için çalışmalar ve 
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Tam Bağımsızlığın Temeli Millî Teknoloji Sahibi 
Olmayı Gerektirir (18 Mart Çanakkale Zaferi Anısına - 

BBTG Direktörü Dr. İsmail Arı)
Türkiyemiz ve yakın coğrafyamız tarihiyle, doğasıyla, batı ile doğunun ortasındaki stratejik konumuyla 
eşsiz değere sahip. Ancak “her gülün bir dikeni vardır” misali, millî savunma ve güvenlik konusunda 
bir an olsun gevşeklik göstermeye izin vermiyor. 18 Mart Çanakkale Zaferi bize her yıl bu 
coğrafyada kalabilmenin ağır bedelini ve atalarımızın bu bedeli nasıl canıyla, kanıyla ödediğini 
hatırlatıyor. 

“100 yıl sonra hâlâ bunları mı konuşacağız” dediğimiz noktada, kendimizi yine Montrö Anlaşmasını, 
pandemiyi konuşurken bulmadık mı? Sıklıkla “21. yüzyılda olacak şey mi bu?” dediğimiz olaylar; 
savaşlar, darbeler, pandemi, ırkçılık, kadına şiddet, iklim krizi temelli afetler, çip krizi, vb. şeyler 
olmadı mı? O zaman tam bağımsızlığın ve geleceğe güvenle bakabilmenin tek yolu küresel vizyon, 
modern eğitim, sıkı çalışma, tarih bilinci ve millî ürün-teknoloji sahibi olmak değil mi? Tabi bunların 
hiç birisi bir gecede inşa edilemiyor; uzun vadeli programlar, yatırımlar, yani sürekli seferberlik 
ruhuyla ve iş birliği ile hareket etmeyi gerektiriyor. 

Dünyada 6 milyondan fazla, ülkemizde 100,000’e yakın insanın ölümüne sebep olan koronavirüse 
karşı aşı ve ilaca, Mayıs 2021’de yani bundan sadece 12 ay önce erişebildiğimizi ne çabuk unuttuk. 
Biontech mRNA ilacını bulan Türk akademisyenler olmasaydı, kaybımız çok daha fazla olabilirdi. 
Çanakkale Savaşı’nda yitirdiğimiz insan sayımızın da 100.000’lerde olduğunu düşününce verilen 
savaşın ve atlatılan badirenin boyutu daha iyi anlaşılıyor.

O zaman günümüzün seferberlik modeli bellidir: Kamu, üniversite, sanayi iş birliği ve sektörel 
kümelenmelerle katma değerli, yüksek & orta-yüksek teknoloji ürün ve hizmetlere yönelmek. 
“İthal ikamesi” stratejisi, yani en çok ithal edilen ürünlerin belirlenip, yerlileştirilmesini sağlamak 
da kısa-orta vadeli bir çözümdür, fakat küresel liderlik getirmez. Bu yüzden son zamanlarda 
“millî ve yerli” vurgusunu sıkça duymaya başladık. Sadece millî – yani bizim – olan stratejik ürünler, 
bizi küresel rekabette güçlü ve ülkemizi bağımsız kılar. Bir başka deyişle 21. yüzyıl stratejisinin 
yeni adı ve modeli “unicorn girişimler” çıkarmaktır. Gelin daha fazla beklemeyelim: Teknoloji 
üretmeye, bilişime, prototiplemeye, seri üretime, ticarete, her alanda odaklı eğitime, reformlara, 
master-doktoralara, patent, faydalı model ve tasarım üretmeye devam edelim.

Uluslararası ambargo, hatta savaş 
konusu olan ürün ve hizmetler de 
çok değişti. Sadece savunma sanayi 
ürünlerini değil, artık finansa erişim, 
yazılım lisansları, yüksek-teknoloji 
elektronik-makina aksamı, ileri malzemeler 
(nano-mikro, alaşımlar, kompozitler) 
ve aşı-ilaç bile gizli-açık ambargoların 
konusu olabiliyor. ArGe’ye dayalı 
stratejik ürünler ve teknolojik bilgi 
birikimi hiçbir zaman bedava elde 
edilmiyor; zor zamanda parayla bile 
alınamıyor. 
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Co-art Co-act: Antroposen Çağında Sanat

İnsanın faaliyetleri aracılığıyla Dünya sistemine telafi edilmez biçimde etki ettiği Antroposen 
Çağı’nda, sanatın kişi ve toplumlar üzerindeki dönüştürücü etkisini yeni başka bir gözle 
değerlendirmemiz önemli. Çünkü sanat, karşımıza sürekli çıkan verilerin, istatistiklerin, raporların 
ötesinde; karşı karşıya olduğumuz kompleks sorunların altında yatan duyguları ve çelişkileri 
görünür kılarak, empati kurmayı kolaylaştırarak ve insanların kalplerine, zihinlerine, hayal 
güçlerine dokunarak değişime elverişli ortamı kurabilir.

UNDP işbirliğiyle gerçekleşen yaklaş 2030/ Co-Art Co-Act proje sürecinde sanat; antroposen 
çağında eyleme geçmemizi teşvik eden, kolaylaştıran, ivmelendiren bir güç niteliğiyle ele 
alınıyor.

co-art co-act küratöryal ekip:
Özlem Bahadır Karaoğlu, Okan Pala, Barış Çakmakçı, Ceyda Tahan, Doğa Çakmakçı, Sena Özgürcan

Kampüste Dijital Sanat

Akbank Sanat ana sponsorluğunda, BASE ve 42 İstanbul işbirliğiyle hayata geçen “Kampüste 
Dijital Sanat” projesi, bu yıl 2. kez 4 - 30 Nisan tarihleri arasında Boğaziçi Üniversitesi, Özyeğin 
Üniversitesi, Bilgi Üniversitesi ve Bahçeşehir Üniversitesi kampüslerini geziyor.

Dünyanın çeşitli yerlerinden dijital sanatçıların çalışmalarını kampüslere taşıyacak proje, sergi 
ve zengin yan etkinlikleriyle üniversite öğrencilerine ilham kaynağı olmayı planlıyor. Sergiye 
katılan sanatçılar; Can Büyükberber, Cezar Mocan, ha:ar, Harshit Agrawal, Jeremie Bellot, Max 
Seeger, Oddviz, Osman Koç ve Quayola dijital sanatın farklı ifade biçimlerine olanak tanıyan 
geniş yelpazesini izleyicileriyle paylaşıyorlar. 

https://yaklas2030.ozyegin.edu.tr/
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“Counterfake” Dünyanın En Büyük 
Teknoloji Fuarı CES 2022’de!

Özyeğin Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Bilgisayar Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans ve 
Girişim Fabrikası BİGG Programı Mezunu Furkan Arslan “Counterfake” adlı girişimi ile ABD’nin 
Las Vegas şehrinde 5 – 7 Ocak 2022 tarihleri arasında düzenlenen, dünyanın en büyük teknoloji 
fuarı CES (Consumer Electronic Show)’e katıldı. Türk teknoloji girişimcileri için Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı koordinasyonunda ve İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA)’nın desteğiyle kurulan pavilyonda 
28 startup, yeni ürün ve teknolojilerini ilk kez tanıttı.

Türkiye’yi temsil eden sayılı girişimcilerden biri olan Özyeğin Üniversitesi mezunu Furkan 
Arslan “Counterfake” ismini verdiği girişimiyle, sahte ürünlerin şüpheli özelliklerini tanımlayan 
ve çevrim içi ortamda orijinal ürünlerin görsellerini kullanarak ürünü sahtesinden ayıran bir 
yapay zekâ motoru geliştirdi. Benzersiz algoritması ile çevrim içi ortamda ürünleri analiz ederek 
sahte ürünleri, web sitelerini ve satıcılarını müşterilerine listeleyen “Counterfake” onaylanmış 
sahte ürünleri kaldırma işlemini de başlatıyor. TÜBİTAK BİGG desteğine hak kazanan “Counterfake”, 
200 bin TL hibe alarak şirketleşti. 

GKL Masterclub Eğitimlerine Katkı Verdik!
Gayrimenkulde Kadın Liderler Platformu (GKL) tarafından profesyonel hayatını derinleştirmek 
isteyenler için “Teknoloji” ve “Sürdürülebilirlik”; kendi işini kurmak, geliştirmek isteyenler için 
“Girişimcilik” ve iş hayatındaki zorlukları yenmek amacıyla bireysel gelişime ihtiyaç duyanlar için 
“Kişisel Gelişim” odaklı olarak düzenlenen eğitim programına Girişimcilik Destek Programları 
Müdürü Süha Soydan katkı sağladı. Özyeğin Üniversitesi Girişimcilik Merkezi ve Girişim Fabrikası 
GKL Masterclub Eğitimleri’nde girişim ve yatırım ekosistemine yönelik eğitim içerikleriyle yer aldı.

Gayrimenkulde Kadın Liderler Platformu; Urban Land Institute (ULI) “Women’s Leadership Initiative 
(WLI)” Türkiye ayağı olarak faaliyetlerine başlamış ve gayrimenkul sektörünün önde gelen sivil 
toplum kuruluşlarını “kadın” başlığı altında bir araya getirerek kurulmuştur.



18

InTTOuch Nisan 2022
G

İRİŞİM
CİLİK H

A
BERLERİ

Girişim Fabrikası ile Girişimciler 
TÜBİTAK BİGG Başarılarını Sürdürüyor

2015 yılından bu yana kesintisiz bir şekilde TÜBİTAK BİGG Uygulayıcı Kuruluşu olarak faaliyet 
gösteren Özyeğin Üniversitesi Girişim Fabrikası, 2021-1 çağrı dönemi kapsamında da Ar-Ge ve 
yenilik odaklı iş fikirlerine sahip erken aşamadaki girişimcilerin hedeflerine ulaşmalarına katkı 
sağladı. 

Girişim Fabrikası BİGG Hızlandırma Programı, 2021-1 çağrısı 2. aşama kapsamında TÜBİTAK’a 
bildirdiği tüm girişimcilerin desteğe hak kazanmasıyla %100’lük başarı elde etti. Türkiye genelinde 
2. aşama desteklenme oranının %43,28 olarak gerçekleştiği çağrıda elde edilen bu sonuç ile 
Girişim Fabrikası girişimcileriyle beraber önemli bir başarıya imza atmış oldu. 

TÜBİTAK tarafından yayınlanan ilk tematik çağrı olma özelliğini taşıyan 2021-2 BiGG Yeşil 
Büyüme çağrısı kapsamında ise girişimcilerimize yönelik çeşitli eğitimler verildi ve deneyimli 
mentorlerle etkileşimleri sağlanarak iş planlarının geliştirilmesi sağlandı. Girişim Fabrikası, alanındaki 
en önemli uzmanlardan biri olan Özyeğin Üniversitesi Enerji, Çevre ve Ekonomi Merkezi Direktörü 
Prof. Pınar Mengüç’ün başdanışmanlığında bu özel çağrıyı yürüttü.

BİGG Proje Desteği Üst Limiti 450.000 TL Oldu!
Bireysel Genç Girişim (BiGG) adıyla anılan TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı 
(TEYDEB) 1512 – Girişimcilik Destek Programı, girişimcilerin teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerini 
katma değer ve nitelikli istihdam yaratma potansiyeli yüksek teşebbüslere dönüştürebilmeleri 
için, girişimcilerin fikir aşamasından pazara kadar olan faaliyetlerini desteklemektedir. BiGG 
Programı girişimciliğin özendirilmesini ve uluslararası rekabet gücü olan, yenilikçi, teknoloji 
düzeyi yüksek ürün ve hizmetleri geliştirebilen başlangıç firmalarının oluşturulmasını amaçlamaktadır. 
Bu amaç doğrultusunda BiGG 2022 yılının birinci çağrısı duyurulmuştur. Proje desteği üst limiti 
%125 artış ile 200.000 TL’den 450.000 TL’ye çıkarılmıştır. 
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Girişim Fabrikası ve İş Bankası Workup İşbirliği

ÖzÜ Girişim Fabrikası ve İş Bankası WorkUp arasında 
geliştirilen işbirliği kapsamında, Girişim Fabrikası 
BİGG Hızlandırma Programı girişimcileri İş Bankası’nın 
girişimcilere yönelik olarak geliştirilen özel 
hizmetlerinden ve desteklerinden özel koşullarda 
faydalanma imkanına sahip olabilecekler. 

Albef 6,25 Milyon TL Değerleme ile Yatırım Aldı!

Eskrim alanında çözümler geliştirmek üzere yola çıkan 
girişimimiz Albef Spor Teknolojileri A.Ş. ilk yatırımını 
aldı. Spor kariyerlerini teknoloji girişimiyle taçlandıran 
girişimcilerimize başarılar diliyoruz.

360° Girişimcilik Kafası Programını Gerçekleştirdik

Girişimcilik Merkezi olarak 6 Şubat -19 Mart 2022 tarihleri arasında 
Özyeğin Üniversitesi Yurtiçi Tanıtım Ofisi ile birlikte lise 
öğrencilerine yönelik “360° Girişimcilik Kafası Programı” adında 
lise öğrencilerinin girişimcilik farkındalıklarını arttırmaya 
yönelik bir seminer serisi gerçekleştirdik. Girişimciliğin farklı 
boyutlarını ele aldığımız seminerler aracılığıyla farklı ilgi 
alanlarına sahip lise öğrencilerine girişimcilik ekosistemini 
ve girişimcilik yolculuğunu tanıtma fırsatı bulduk. 
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Teknoloji Girişimcileri için Yatırıma Hazırlık Programı
Özyeğin Üniversitesi Girişim Fabrikası ve Kavlak Avukatlık Bürosu işbirliğiyle gerçekleştirilen 
“Teknoloji Girişimcileri için Yatırıma Hazırlık Programı” ile hızlı büyüme potansiyeline sahip 
teknoloji girişimcilerinin yatırım süreçlerini en verimli şekilde yönetme kapasitelerinin gelişimi 
hedeflenmektedir.

Alanında uzman seçkin ekosistem paydaşlarının da destek verdiği ve yatırım sürecinin uçtan 
uca ele alınacağı HEIght Projesi çerçevesinde desteklenen program kapsamında girişimciler 
örnek vakalar üzerinden yatırım sürecine yönelik farkındalıklarını arttırabilecekler. Şirketini 
kurmuş veya kurma aşamasında ve en az MVP seviyesinde ürünü olan teknoloji odaklı girişimcilerin 
katılım göstereceği program sonunda seçilecek girişimciler özel desteklerden de faydalanma imkânına 
sahip olacaklardır. Program hakkında detaylı bilgiye https://girisimfabrikasi.com/yatirimprogrami 
adresinden ulaşılabilir.

Özyeğin Üniversitesi HEIght Projesi Kapsamında 
Uluslararası Girişimcileri Destekliyor

Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) Yükseköğretim Kurumları için İnovasyon Kapasitesi 
Geliştirme Programı (EIT HEI Initiative - Innovation Capacity Building for Higher Education) 
kapsamında desteklenen “Yüksek Öğretimde İnovasyon Büyümesi ve Eğitimi” isimli HEIght 
Projesi kapsamında 20’den fazla ülkeden uluslararası Özyeğin Üniversitesi öğrencisinin katıldığı 
programın ilk grubu başarıyla tamamlandı. 25 Şubat 2022 tarihinde programı başarıyla tamamlayan 
girişimcilere başarı sertifikası verilmek üzere Sertifika Töreni düzenlendi.

Girişimcilik yetkinliklerini geliştirmek isteyen, iş fikirlerini nasıl test edip hayata geçirebileceğini 
öğrenmek isteyen Özyeğin Üniversitesi uluslararası öğrencilerinin katıldığı programın ikinci 
eğitim dönemi de hız kesmeden başladı. Programı başarıyla tamamlayan girişimciler, program 
sonunda Başarı Sertifikası alma ve uygun bulunan projeleri için finansal destek imkanlarından 
faydalanabilecekler. 

Programın önümüzdeki dönemde farklı üniversitelerle işbirliği içerisinde daha fazla sayıda 
uluslararası öğrenciye ulaştırılması hedefleniyor.

https://girisimfabrikasi.com/yatirimprogrami 
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OPENFAB: Yaratıcı Projeler, Etkinlikler ve Üretim 
OPENFAB olarak farklı yaş gruplarından katılımcılarla farklı program içerikleri ile bir araya gelmeye 
devam ediyoruz. Lise öğrencilerinin katılımına açık ve ücretsiz  gerçekleştirilen ‘Yaratıcı Proje 
Geliştirme Programı’nın dersleri uzaktan ve yüz yüze olmak üzere ilerledi. Tasarım odaklı 
düşünme metodunu kullanarak yeni problemler tanımlayan öğrenciler, grup olarak projelerini 
geliştirme ve ardından kampüs ortamında ilk prototiplerini gerçekleştirme fırsatı buldular. 
Bunun yanında Sağlık ve Eğitim Vakfı (SEV)’nın düzenlemiş olduğu ‘Mission Possible’ etkinliği 
altında ortaklaşa bir eğitim programı geliştirilmiş olup, etkinlik yaratıcı projelere imza atmak 
isteyen öğrencilerin katılımı ile devam etmektedir. Kurumsal eğitimlerimize yeni dönemde 
kampüs ortamında Daiichi Sankyo ile başlayacak olup ardından farklı kurumlar ile bir araya 
gelmeye devam edeceğiz. 

2018 yılından bu yana yapılan mühendislik fakültesi öğrencilerinin farklı alanlardaki bilgilerini 
ve yetkinliklerini geliştirmelerini, öğrendiklerini uygulamalı olarak proje üzerinde pratik etmelerini 
beklediğimiz ‘MAKEngineer Programı’ bu dönemde de yüksek katılım ile devam etmektedir. 
Öğrencilerin kodlamadan elektronik kart üretimine, 3 boyutlu modellemeden lazer kesici ile 
prototiplemeye kadar farklı birçok konuda uygulamalı eğitim aldığı program Nisan ayı içerisinde 
mezunlarını verecek. Bunun yanında ilk defa geçtiğimiz dönem açılan ve büyük bir ilgi gören 
‘Gastronomi, Teknoloji ve Tasarım Programı’ bu dönem de Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
bölümü öğrencileri ile buluşmaya devam ediyor. Program kapsamında, öğrencilerin OPENFAB 
içerisindeki teknoloji ve tasarım araçlarını öğrenmeleri, kendi alanları ile birleştirerek yenilikçi 
tarifler ve sunumlar yapmasını hedefliyoruz. Program dahilinde katılımcıların kendi kalıplarını 
tasarlamak için bilgisayar ortamında modellemeyi öğrenerek, sonrasında 3B yazıcılar, lazer 
kesiciler, vakum ile şekillendirme ya da silikon kalıp alma yöntemlerini kullanarak üretim 
yapmasını bekliyoruz. 

Eğitim programlarının yanı sıra OPENFAB içerisinde gerek öğrenciler, gerekse de girişimciler 
projelerini geliştirmeye devam etmektedir. Ayrıca OPENFAB ekibi olarak ‘Topraksız Tarım’ den-
emelerinin ilk ayağını tamamlamış olup, daha büyük ölçekte ve farklı ürünler yetiştirmek nok-
tasında çalışmalarımıza devam edeceğiz. Projeler ve etkinlikler ile ilgili detayları takip etmek 
için openfab.ozyegin.edu.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. 
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İnovasyon Lideri Sertifika Programı
İnovasyon ve girişimcilik faaliyetlerini yönetmek üzere teorik bilgi ve uygulama ile sektördeki 
öncü şirketlerin uzmanlarından deneyim ve paylaşımlarla yepyeni, bütüncül yaklaşımların yer 
aldığı “İnovasyon Lideri Sertifika Programı”nı tasarladık.
 
Rekabetin yoğun olduğu, girişimci kurum olmanın fazlasıyla önem kazandığı iş dünyasında;
* İnovasyon faaliyetleri nasıl yürütülür, temellendirilir,
* Kurum içinde/dışında hangi mekanizmalar kullanılmalıdır,
* İnovasyon projelerine nasıl yaklaşılmalıdır,
gibi güncel ve bilgilendirici konularının tartışılacağı; teorik bilginin yanı sıra, uygulama imkanı 
da sunan ve öncü inovasyon liderlerinin her hafta konu özelinde deneyimlerini paylaşacağı 
program, eğitimler, atölye çalışmaları ve konuşmalar için toplamda 60 saattir (toplam 8 hafta, 
haftalık 3 saat teorik eğitim, 3 saat atölye ve 1.5 saatlik konuşma).

2018’den bugüne devam eden programımıza 
7. sınıfımız ile devam ediyoruz. Yaklaşık 1 
yıl süren ve veri bilimi odaklı eğitimlerin 
sağlandığı programı başarılı  bir şekilde 
bitirenler üniversitemizin mühendislik 
fakültesi enstitüsünde bulunan Yüksek 
Lisans programlarında aldıkları dersleri 
saydırabilmektedirler.
 
Blockchain Sertifika Programı; Mühendislik 
veya sosyal bilimler disiplininden lisans 
öğrencileri ve yeni mezunlara yönelik 
tasarladığımız programımıza 2022 Şubat 
ayı itibariyle başladık.

Veri Bilimi alanında kendini kuvvetli bir başlangıçla geliştirmek isteyen kişilere yönelik 6. (altıncı) 
canlı çevrimiçi sınıfımızı 1 Nisan 2022 itibariyle açtık!
 
25 Ekim’e kadar devam edecek programda veri biliminin belkemiğini oluşturan analitik kavramlar, 
tahminleme modelleri, makina öğrenmesi ile finans, bilişim teknolojileri ve üretim gibi farklı 
sektörlerde çok çeşitli veri kaynaklarından toplanan veriler ile ne gibi modeller kurulabildiğini 
ve bu modellerin gerçek sistemlerde nasıl devreye alındığını deneyimliyor olacaksınız.

ING Veri Bilimi Sertifika Programı

Python ile Veri Bilimi Sertifika Programı
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Başvurusu Kabul Edilen Projeler 
(Ocak 2022- Nisan 2022)

Gelecek Etkinlikler için Tıklayınız.

Ekip

* Proje yürütücüsünün ismine göre alfabetik olarak sıralanmıştır.

Program Adı Proje Adı Proje Yürütücüsü

TÜBİTAK 1002 - Hızlı Destek Programı Osmanlı Ormancılığında Bürokrasi, Sermaye ve Emek, 1839-1914 Öğr. Gör. Dr. Başak Akgül Kovankaya

Institute of Development Studies Türkiye’de Toplumsal Cinsiyete Tepkiler Doç. Dr. Çimen Günay Erkol

TÜBİTAK 3501 - Kariyer Geliştirme 
Programı Endüstriyel Yapılar İçin Çoklu Afet Etki ve Önlem Karar Modelleri Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz

Heinrich Böll Stiftung Derneği Göç Karşıtı Tutumların Siyasi Parti Temsili: Türkiye Örneği Öğr. Gör. Dr. Ezgi Elçi

TÜBİTAK 2232-B Uluslararası Genç 
Araştırmacılar Programı

Heterojen Bilgi İşlem Platformlarında Yüksek Performans ve Enerji 
Verimliliği için Donanım/Yazılım Optimizasyonları Dr. Öğr. Üyesi İsmail Aktürk

INTEL Neuromorphic Research 
Community

Süper Öğrenme Paradigmasının Gerçek Zamanlı Motor 
Kontrol için Nöromorfik Donanım Üzerinde Gerçekleştirilmesi Dr. Öğr. Üyesi İsmail Aktürk

TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme 
Programı

Türkiye’de Çift Terapisi Etkinlik ve Değişim Süreci Araştırması Dr. Öğr. Üyesi M. Selenga Gürmen

TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme 
Programı

Bilim Merkezlerinin Dizimsel Özelliklerinin Ortaokul Öğrencilerinin 
Mekânsal Tercih ve Öğrenim Düzeylerine Etkisinin Araştırılması Dr. Öğr. Üyesi Nevşet Gül Çanakçıoğlu

TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme 
Programı

Akdeniz Anadolu’sunda Nehirlerin Islahı: Osmanlı Son 
Döneminde Çevre, Siyaset ve Toplum, 1850-1914 Öğr. Gör. Dr. Özkan Akpınar

TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme 
Programı

Enerji Geri-Dönüşümlü Aktif Transfemoral Protezin 
Tasarımı, Kontrolü ve Geliştirilmesi Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Ünal

TÜBİTAK 1001 - Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı

Yüksek Modüllü Kolonlar ile Desteklenen Dolgu Yapıları 
Özelinde Kemerlenme Mekanizması Prof. Dr. Safiye Feyza Çinicioğlu

Erasmus+ Programı Bilimi Online Olarak Birlikte Öğrenin ve Deneyimleyin Prof. Dr. Tufan Adıgüzel

ERA-NET Cofund- MarTERA Programı Su Yolları için Temel Methodlara Dayalı Stratejik Risk 
Değerlendirmesi Aracı Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Can Altan

Bilgi, Teknoloji Transferi ve Girişimcilik Direktörü - Dr. İsmail Arı ismail.ari@ozyegin.edu.tr

Modül 1 - Kübra Yüksel kubra.yuksel@ozyegin.edu.tr
Modül 2 - Dr. Ceren Kutlu Kaya ceren.kutlu@ozyegin.edu.tr
Modül 3 - Nazlı Ceylan nazli.ceylan@ozyegin.edu.tr
Modül 3 - Ezgi Akyıldız ezgi.akyildiz@ozyegin.edu.tr
Modül 3/4- Elif Akbaş Şener elif.akbas@ozyegin.edu.tr
Modül 4 - Güler Çelik Karabulut guler.celik@ozyegin.edu.tr
Modül 5 - Süha Soydan suha.soydan@ozyegin.edu.tr
Modül 5 - Cansu Kabasakal cansu.kabasakal@ozyegin.edu.tr

Proje Yönetim ve Kontrol (PYK) Ekibi

Zeynep Büküm - PYK Müdürü zeynep.bukum1@ozyegin.edu.tr
Gülgün Öztürk - Ekip Yöneticisi gulgun.ozturk@ozyegin.edu.tr
Gökhan Altunok - Proje Muhasebe Uzmanı gokhan.altunok@ozyegin.edu.tr
Sevil Ergün - Proje Muhasebe ve Yönetim Uzmanı sevil.ergun@ozyegin.edu.tr

TTO Ekibi tto@ozyegin.edu.tr

Hibe Projeleri Geliştirme Ekibi grants@ozyegin.edu.tr
Üniversite Sanayi İşbirliği Ekibi usi@ozyegin.edu.tr
Fikri Mülkiyet Hakları Ekibi ipr@ozyegin.edu.tr
Girişimcilik Merkezi girisimcilik@ozyegin.edu.tr
Sürekli Eğitim Akademisi surekliegitim@ozyegin.edu.tr
OpenFAB openfab@ozyegin.edu.tr

https://tto.ozyegin.edu.tr/tr/etkinlikler
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